
UCHWAŁA NR XXXII/198 / 2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Czarnocin 

Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2016 poz. 1867 z późn.zm.), art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 
19 listopada 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Czarnocin, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII / 198 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 listopada 2016 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłaty korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Czarnocin. 
Do istniejących na terenie Gminy Czarnocin przystanków autobusowych dodaje się pięć kolejnych przystanków 
w takich miejscowościach jak: Czarnocin (1szt.), Malżyce (1szt.), Zagajów (1 szt.) i Soboszów (2 szt.), w związku 
z zapotrzebowaniem zgłaszanym przez mieszkańców i weryfikacją w terenie. 

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                              
              do Uchwały Nr XXXII/198/2016   

Rady Gminy w Czarnocinie         
 z dnia 29 listopada 2016             

  

Nr
Przyst.

Nazwa przystanku Lokalizacja-droga Miejscowość Nr porz.

1 BĘDZIAKI /  0524(sklep) / 03 Droga powiatowa 0524 Będziaki 03

2 BĘDZIAKI /  0524 (sklep) / 04 Droga powiatowa 0524 Będziaki 04

3 BĘDZIAKI /  0526( skrz. Kolosy
Kolonia) / 05

Droga powiatowa 0526 Będziaki 05

4 BĘDZIAKI /  0526( skrz. Kolosy
Kolonia) / 06

Droga powiatowa 0526 Będziaki 06

5 BĘDZIAKI /  776 (Kazimierza Wlk.-
Busko-Zdrój)/ 01

Droga wojewódzka 776 Będziaki 02

6 BĘDZIAKI /  776 (Kazimierza Wlk.-
Busko-Zdrój)/ 02

Droga wojewódzka 776 Będziaki 01

7 BIEGLÓW /  0519(remiza) / 03 Droga powiatowa 0519 Bieglów 03

8 BIEGLÓW /  0519(remiza) / 04 Droga powiatowa 0519 Bieglów 04

9 BIEGLÓW /  770(Gościniec) / 01 Droga wojewódzka 770 Bieglów 01

10 BIEGLÓW /  770(Gościniec) / 02 Droga wojewódzka 770 Bieglów 02

11 CHARZOWICE /  0525(staw) / 01 Droga powiatowa 0525 Charzowice 01

12 CHARZOWICE /  0525( staw) / 02 Droga powiatowa 0525 Charzowice 02

13 CHARZOWICE /  0525( skrz.
Zagajów) / 03

Droga powiatowa 0525 Charzowice 03

14 CIESZKOWY / 770( skrz.
gimnazjum) / 01

Droga wojewódzka 770 Cieszkowy 01

15 CIESZKOWY / 770( skrz.
gimnazjum) / 02

Droga wojewódzka 770 Cieszkowy 02

16 CIESZKOWY / dw(gimnazjum) / 04 Dw Cieszkowy 04

17 CIUŚLICE / 0064( skrz. Zagaje
Strad.) / 03

Droga powiatowa  0064 Ciuślice 03

18 CIUŚLICE / 0064( skrz. Zagaje
Strad) / 04

Droga powiatowa 0064 Ciuślice 04

19 CIUŚLICE / 0064( skrz.Turnawiec) /
05

Droga powiatowa 0064 Ciuślice 05

20 CIUŚLICE / 0064( skrz.Turnawiec) /
06

Droga powiatowa 0064 Ciuślice 06

21 CIUŚLICE / 770(skrz.Topola-
Ciuślice) / 01

Droga wojewódzka 770 Ciuślice 01

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 1



22 CIUŚLICE  / 770 (skrz.Topola-
Ciuślice) / 02

Droga wojewódzka 770 Ciuślice 02

23 CZARNOCIN / 0521(UG ) / 03 Droga powiatowa 0521 Czarnocin 03

24 CZARNOCIN / 0521(UG ) / 04 Droga powiatowa 0521 Czarnocin 04

25 CZARNOCIN / 0522(Dębowiec)/07 Droga powiatowa 0522 Czarnocin 07

26 CZARNOCIN / 0522(Dębowiec)/08 Droga powiatowa 0522 Czarnocin 08

27 CZARNOCIN / 770( sklep Rol-asz) /
01

Droga wojewódzka 770 Czarnocin 01

28 CZARNOCIN / 770( sklep Rol-asz) /
06

Droga wojewódzka 770 Czarnocin 06

29 CZARNOCIN / dw( szkoła)/ 02 Dw Czarnocin 02

30 CZARNOCIN  / dw(szkoła) / 05 Dw Czarnocin 05

31 CZARNOCIN/ dw(skrzyżowanie) /09 Droga wewnętrzna Czarnocin 09

32 DĘBIANY / 0523( skrz. Zięblice) / 03 Droga powiatowa 0523 Dębiany 03

33 DĘBIANY / 0523 ( skrz. centrum
wsi) / 04

Droga powiatowa 0523 Dębiany 04

34 DĘBIANY/  0525( remiza) / 01 Droga powiatowa 0525 Dębiany 01

35 DĘBIANY/ 0525( remiza) / 02 Droga powiatowa 0525 Dębiany 02

36 KOLOSY  / 0526(Początek  wsi) / 01 Droga powiatowa 0526 Kolosy 01

37 KOLOSY  / 0526(Początek  wsi) / 02 Droga powiatowa 0526 Kolosy 02

38 KOLOSY / 0526( skrz.Kolonia
Kolosy) / 03

Droga powiatowa 0526 Kolosy 03

39 KOLOSY / 0526( skrz.Kolonia
Kolosy) / 04

Droga powiatowa 0526 Kolosy 04

40 KOLOSY / 0526( remiza) / 05 Droga powiatowa 0526 Kolosy 05

41 KOLOSY / 0526( remiza) / 06 Droga powiatowa 0526  Kolosy 06

42 KOLOSY / 0526( Kamienna) / 07 Droga powiatowa 0526 Kolosy 07

43 KOLOSY / 0526( Kamienna) / 08 Droga powiatowa 0526 Kolosy 08

44 KOLOSY / 0526( Brodek) / 09 Droga powiatowa 0526 Kolosy 09

45 KOLOSY / 0526( Brodek) / 10 Droga powiatowa 0526 Kolosy 10

46 KOLOSY/ dw (Gościniec)11 dw Kolosy 11

47 KOLOSY/ dw (Gościniec)12 dw Kolosy 12

48 KORYTO / dw( staw) / 01 Dw Koryto 01

49 KORYTO / dw( staw) / 02 Dw Koryto 02

50 KRZYŻ / 0523( skrz. Sokolina) / 04 Droga powiatowa  0523 Krzyż 04

51 KRZYŻ / 770( skrz.Czarnocin) / 06 Droga wojewódzka 770 Krzyż 06

52 KRZYŻ / 776 (centrum) / 01 Droga wojewódzka 776 Krzyż 01

53 KRZYŻ / 776(centrum) / 02 Droga wojewódzka 776 Krzyż 02

54 MALŻYCE  / 0522(centrum) / 01 Droga powiatowa 0522 Malżyce 01

55 MALŻYCE /  0522(centrum) / 02 Droga powiatowa  0522 Malżyce 02

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 2



56 MALŻYCE/ 317001(las) /01 Droga gminna 317001 Malżyce 01

57 MĘKARZOWICE  / 0522(centrum) /
01

Droga powiatowa  0522 Mękarzowic
e

01

58 MĘKARZOWICE  / 0522(centrum) /
02

Droga powiatowa 0522 Mękarzowic
e

02

59 MĘKARZOWICE / 0522 (Chałupki) /
03

Droga powiatowa 0522 Mękarzowic
e

03

60 MĘKARZOWICE / 0522 (Chałupki) /
04

Droga powiatowa 0522 Mękarzowic
e

04

61 MICHAŁOWICE / 0064( sklep) / 01 Droga powiatowa 0064 Michałowice 01

62 MICHAŁOWICE /  0064( sklep) / 02 Droga powiatowa 0064 Michałowice 02

63 MICHAŁOWICE / 0064(koniec
wsi) / 04

Droga powiatowa 0064 Michałowice 04

64 MIKOŁAJÓW  Jadzinek/ 0523 / 01 Droga powiatowa 0523 Mikołajów 01

65 MIKOŁAJÓW Jadzinek/ 0523 / 02 Droga powiatowa 0523 Mikołajów 02

66 MIKOŁAJÓW / 0523( skrz.
Sokolina) / 03

Droga powiatowa 0523 Mikołajów 03

67 MIKOŁAJÓW / 0523( skrz.
Sokolina) / 04

Droga powiatowa 0523 Mikołajów 04

68 MIKOŁAJÓW / 0525 (centrum) / 05 Droga powiatowa 0525 Mikołajów 05

69 MIKOŁAJÓW / 0525 (centrum) / 06 Droga powiatowa 0525 Mikołajów 06

70 MIŁAWCZYCE/770(Gościniec)/ 01 Droga wojewódzka 770 Miławczyce 01

71 MIŁAWCZYCE/ 770(Gościniec)/ 02 Droga wojewódzka 770 Miławczyce 02

72 MIŁAWCZYCE / dw(park) / 03 Dw Miławczyce 03

73 MIŁAWCZYCE / dw(park) / 04 Dw Miławczyce 04

74 OPATKOWICZKI  / 770( sklep) / 01 Droga wojewódzka 770 Opatkowiczk
i

01

75 OPATKOWICZKI  / 770( sklep) / 02 Droga wojewódzka 770 Opatkowiczk
i

02

76 OPATKOWICZKI / dw (remiza) / 03 Dw Opatkowiczk
i

03

77 OPATKOWICZKI / dw (remiza) / 04 Dw Opatkowiczk
i

04

78 SOBOSZÓW / 776( skrz. centrum
wsi) / 01

Droga wojewódzka 776 Soboszów 01

79 SOBOSZÓW / 776 ( skrz. centrum
wsi) / 02

Droga wojewódzka 776 Soboszów 02

80 SOBOSZÓW /0552(centrum)/ 01 Droga powiatowa 0552 Soboszów 01

81 SOBOSZÓW /0552(centrum/ 02 Droga powiatowa 0552 Soboszów 02

82 SOKOLINA  / 0523( kiosk) / 01 Droga powiatowa 0523 Sokolina 01

83 SOKOLINA  / 0523( kiosk) / 02 Droga powiatowa 0523 Sokolina 02

84 SOKOLINA /  0523(Gościniec) / 03 Droga powiatowa 0523 Sokolina 03

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 3



85 SOKOLINA  / 0523(Gościniec) / 04 Droga powiatowa 0523 Sokolina 04

86 SOKOLINA  / 0524( szkoła) / 05 Droga powiatowa 0524 Sokolina 05

87 SOKOLINA / 0524( szkoła) / 06 Droga powiatowa 0524 Sokolina 06

88 SOKOLINA / 0524( Kolonia
Kolosy) / 07

Droga powiatowa 0524 Sokolina 07

89 SOKOLINA / 0524( Kolonia
Kolosy) / 08

Droga powiatowa 0524 Sokoilina 08

90 STRADÓW / 0064(sklep) / 01 Droga powiatowa 0064 Stradów 01

91 STRADÓW / 0064(sklep) / 02 Droga powiatowa 0064 Stradów 02

92 STRADÓW Chałupki/ 0064 / 03 Droga powiatowa 0064 Stradów 03

93 STRADÓW Chałupki / 0064 / 04 Droga powiatowa 0064 Stradów 04

94 SWOSZOWICE / dw(centrum) / 01 Dw Swoszowice 01

95 SWOSZOWICE / dw(centrum) / 02 Dw Swoszowice 02

96 TURNAWIEC / 317002 (za
zbiornikiem) / 06

Droga gminna 317002 Turnawiec 06

97 TURNAWIEC / 0527(centrum) / 01 Droga powiatowa  0527 Turnawiec 01

98 TURNAWIEC / 0527(centrum) / 02 Droga powiatowa 0527 Turnawiec 02

99 TURNAWIEC / 0527(skrz.
Budziszowice) / 03

Droga powiatowa 0527 Turnawiec 03

100 TURNAWIEC / 0527 skrz.
Budziszowice) / 04

Droga powiatowa 0527 Turnawiec 04

101 TURNAWIEC / 317002 (za
zbiornikiem) / 05

Droga gminna 317002 Turnawiec 05

102 ZAGAJE STRADOWSKIE / dw
(centrum) / 01

Dw Zagaje.Strad
owskie

01

103 ZAGAJE STRADOWSKIE / dw
(centrum) / 02

Dw Zagaje
Stradowskie

02

104 ZAGAJÓW / 0523 (Gościniec) / 01 Droga powiatowa 0523 Zagajów 01

105 ZAGAJÓW  / 0523 (Gościniec) / 02 Droga powiatowa 0523 Zagajów 02

106 ZAGAJÓW /317011(centrum) /01 Droga gminna 317011 Zagajów 01

Id: HJQYU-ABKRN-OMUDT-KXORB-ZMHCD. Podpisany Strona 4




